
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Imielnie na 2024 rok

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 87.2024 

WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 24 maja 2024 r.

§ 2. Zmiana planu finansowego Urzędu Gminy w Imielnie obejmuje zmiany wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 86.2024 Wójta Gminy Imielno z dnia 24 maja 2024 r.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Imielno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Imielno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady 
Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno 
na 2024 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 184.2023 Wójta Gminy Imielno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Imielnie na 
2024 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Gminy w Imielnie ustalony Zarządzeniem Nr 184.2023 
Wójta Gminy Imielno z dnia 29 grudnia 2023 roku.

WÓJT GMINY

Michał Sfobczyk


